
DZIENNIK USTAW
RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

Warszawa, dnia 30 września 2013 r.

Poz. 1153

ROZPORZĄDZENIE
MINISTRA TRANSPORTU, BUDOWNICTWA I GOSPODARKI MORSKIEJ1)

z dnia 27 września 2013 r.

w sprawie pozbawienia dróg kategorii dróg krajowych

Na podstawie art. 5 ust. 2 i art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 260 i 843) zarządza się, co następuje:

§ 1. Pozbawia się kategorii dróg krajowych odcinki dróg określone w załączniku do rozporządzenia.

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2014 r.

Minister Transportu, Budownictwa i Gospodarki Morskiej: S. Nowak

1)	 Minister Transportu, Budownictwa i Gospodarki Morskiej kieruje działem administracji rządowej – transport, na podstawie § 1 ust. 2 
pkt  3 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 listopada 2011  r. w  sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra 
Transportu, Budownictwa i Gospodarki Morskiej (Dz. U. Nr 248, poz. 1494 oraz z 2012 r. poz. 1396).



Dziennik Ustaw	 – 2 – 	 Poz. 1153

﻿

Załącznik do rozporządzenia Ministra Transportu, Budownictwa 
i Gospodarki Morskiej z dnia 27 września 2013 r. (poz. 1153)

WYKAZ ODCINKÓW DRÓG POZBAWIONYCH KATEGORII DRÓG KRAJOWYCH 

1.	 Odcinek drogi krajowej nr 2 – ul. Połczyńska (od granicy miasta do ul. Wolskiej), ul. Wolska (od ul. Połczyńskiej do 
ul. Marcina Kasprzaka), ul. Marcina Kasprzaka (od ul. Wolskiej do al. Prymasa Tysiąclecia), Al. Jerozolimskie (od 
al. Prymasa Tysiąclecia do ul. ppłk. Mieczysława Grzymały-Sokołowskiego), ul. ppłk. Mieczysława Grzymały-Soko-
łowskiego (od Al. Jerozolimskich do ul. Białobrzeskiej), ul. Kopińska (od ul. Białobrzeskiej do ul. Grójeckiej), ul. Wa-
welska (od ul. Grójeckiej do al. Niepodległości), al. Armii Ludowej (od al. Niepodległości do Mostu Łazienkowskie-
go), Most Łazienkowski, al. Stanów Zjednoczonych (od Mostu Łazienkowskiego do ul. Ostrobramskiej), ul. Ostro-
bramska (od al. Stanów Zjednoczonych do ul. Płowieckiej) w miejscowości Warszawa.

2.	 Odcinek drogi krajowej nr 5 – ul. Żmigrodzka (od ul. Jana Nowaka-Jeziorańskiego do ul. Bałtyckiej), ul. Bałtycka (od 
ul. Żmigrodzkiej do Mostów Osobowickich), Mosty Osobowickie, ul. Reymonta (od Mostów Osobowickich do 
pl. Staszica), pl. Staszica (od ul. Reymonta do ul. Pomorskiej), ul. Pomorska (od pl. Staszica do ul. Dubois), ul. Dubois 
(od ul. Pomorskiej do Mostów Mieszczańskich (nowych)), Mosty Mieszczańskie (nowe), ul. Jagiełły (od Mostów 
Mieszczańskich (nowych) do ul. Mostowej), ul. Mostowa (od ul. Jagiełły do Mostu Sikorskiego), Most Sikorskiego, 
ul. Podwale (od Mostu Sikorskiego do pl. Jana Pawła II), pl. Jana Pawła II, ul. Podwale (od pl. Jana Pawła II do 
pl. Orląt Lwowskich), pl. Orląt Lwowskich, ul. Piłsudskiego (od pl. Orląt Lwowskich do pl. Legionów), pl. Legionów, 
ul. Grabiszyńska (od pl. Legionów do al. Hallera) w miejscowości Wrocław.

3.	 Odcinek drogi krajowej nr 7 – ul. Wybrzeże Gdyńskie (od al. Armii Krajowej do Mostu Gdańskiego), ul. Wybrzeże 
Gdańskie (od Mostu Gdańskiego do Mostu Śląsko-Dąbrowskiego), ul. Wybrzeże Kościuszkowskie (od Mostu Śląsko-
-Dąbrowskiego do Mostu Poniatowskiego), ul. Wioślarska (od Mostu Poniatowskiego do ul. Wilanowskiej), ul. Solec 
(od ul. Wilanowskiej do ul. Łazienkowskiej), ul. Czerniakowska (od ul. Łazienkowskiej do al. Wincentego Witosa), 
ul. Wincentego Rzymowskiego (od ul. Puławskiej do ul. Marynarskiej), ul. Marynarska (od ul. Wincentego Rzymow-
skiego do węzła Marynarska), al. Krakowska (od ul. Franciszka Hynka do węzła Aleja Krakowska) w miejscowości 
Warszawa.

4.	 Odcinek drogi krajowej nr 12 – działka nr 149/4, obręb wsi Kartowice, zlokalizowana na odcinku od km 63+700 dro-
gi do zachodniej granicy miasta Szprotawa na terenie gminy Szprotawa.

5.	 Odcinek drogi krajowej nr 16 – ul. Chełmińska (od ul. Gdyńskiej do ul. Włodka), ul. Włodka (od ul. Chełmińskiej do 
ul. Hallera), ul. Hallera (od ul. Włodka do ul. Focha), ul. Focha (od ul. Hallera do ul. Piłsudskiego), ul. Piłsudskiego 
(od ul. Focha do ul. Karabinierów), ul. Karabinierów (od ul. Piłsudskiego do ul. Poniatowskiego), ul. Poniatowskiego 
(od ul. Karabinierów do ul. Paderewskiego), ul. Paderewskiego (od ul. Poniatowskiego do ul. Kwidzyńskiej) w miej-
scowości Grudziądz.

6.	 Odcinek drogi krajowej nr 55 – ul. Chełmińska (od ul. Gdyńskiej do ul. Południowej), ul. Szosa Toruńska (od ul. Pesz-
kowskiego do ul. Magazynowej) w miejscowości Grudziądz.


		2013-09-30T15:14:32+0200




